
UCHWAŁA Nr II/11/06
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawicieli  do  reprezentowania  Gminy  Witnica  w  Celowym 
Związku Gmin – CZG 12.
 

na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§  1. Do  reprezentowania  Gminy  Witnica  w  Celowym  Związku  Gmin  CZG  12 
wyznacza się:

1) Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Witnica - Eugeniusza Kurzawskiego;
2) Inspektora ds. mieszkaniowych i ochrony środowiska – Marię Rydel.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/ 7 /2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 19 listopada 
2002  r.  w  sprawie  wyznaczenia  przedstawicieli  do  reprezentowania  Gminy  Witnica  w 
Celowym Związku Gmin – CZG 12.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska


